ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE FAGUNDES VARELA

Rua Padre Pedro Casara, 119 | Centro – Fagundes Varela/RS | CEP 95333-000

                       Fone: (54) 3445-1385 | E-mail: camara@fagundesvarela.rs.gov.br

REQUERIMENTO Nº 09/23/CM

MARCIO ANTONIO MORESCHI – PP, Presidente do

Legislativo Municipal, vem, por meio deste, solicitar que sejam providenciados um

veículo (com sete lugares) e um motorista para transportar os Vereadores Marcio Antonio

Moreschi, Volnei Cattivelli, Odete Bassani, Marilene Cortellini e Loreci Arruda de

Oliveira Zeni, no dia 24/08/2023, quinta-feira, para participarem de reunião na Comissão

da Agricultura, Pecuária, Pesca e Cooperativismo, no horário das 9h30min (necessário

chegar 15min antes no local), em Porto Alegre/RS.

Posteriormente os Vereadores irão participar da Reunião do

Parlamento Regional, que terá como pauta a “Tributação do Vinho”, com início previsto

para às 14 horas, no Plenário da Câmara Municipal (Rua São José, 2500) na cidade de

Flores da Cunha/RS.

Sem mais, envio saudações.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Fagundes Varela, aos 21 de agosto de 2023.

Marcio Antonio Moreschi

Presidente do Legislativo Municipal

mailto:camara@fagundesvarela.rs.gov.br

		2023-08-21T08:07:38-0300
	MARCIO ANTONIO MORESCHI:94596271020